Управление образования администрации

Рыбинского муниципального района
ПРИКАЗ

09.03.2021                                                                                                            32-01-04/49
О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют» в 2021 году
В соответствии с планом работы Управления образования администрации Рыбинского муниципального района, в целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников; формирования гражданской позиции молодых учителей; активного профессионального отношения к совершенствованию системы образования, согласно техническому заданию муниципального ресурсного центра по непрерывному дополнительному образованию педагогов (МОУ Болтинская СОШ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» с 09 марта по 09 апреля 2021 года в муниципальном общеобразовательном учреждении Болтинской средней общеобразовательной школе (далее конкурс «Педагогический дебют»).
2. Утвердить   положение конкурса «Педагогический дебют» в 2021 году (приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета конкурса «Педагогический дебют» (приложение 2).
4. Утвердить смету расходов на проведение конкурса «Педагогический дебют» (приложение 3).

5. Поручить организацию и проведение конкурса «Педагогический дебют»
муниципальному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» (директор С.Н. Ларионова).
6. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить участие молодых учителей в конкурсе «Педагогический дебют».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Егачёву Е.В., начальника отдела общего и дошкольного образования Управления образования администрации Рыбинского муниципального района.
	Начальник Управления образования администрации   Рыбинского муниципального района
	И.А. Трофимова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела общего и дошкольного

образования Управления образования

администрации Рыбинского муниципального района

___________________________Е.В. Егачёва

С приказом ознакомлены:

Проект приказа подготовила
Зобнинская Т.Р, 55-06-09
Рассылка: 1 экземпляр

	МОУ
	МОУ

	МУ ДПО «Учебно- методический центр»
	МОУ Николо-Кормская СОШ

	МОУ Арефинская СОШ
	МОУ Октябрьская СОШ

	МОУ Болтинская СОШ
	МОУ Песоченская СОШ

	МОУ Назаровская ООШ
	МОУ Покровская ООШ

	МОУ Глебовская СОШ
	МОУ Середневская ООШ

	МОУ Ермаковская СОШ
	МОУ Сретенская СОШ

	МОУ Каменниковская СОШ
	МОУ Тихменевская СОШ;

МДОУ детскмй сад п. Тихменево

	МОУ Детский сад-начальная школа п. Красная Горка
	МОУ Шашковская СОШ

	МОУ Ломовская СОШ

МДОУ детский сад д. Дюдьково
	МДОУ детский сад п. Ермаково

	МОУ Детский сад-начальная школа п.Юбилейный
	МДОУ детский сад п. Октябрьский

	МОУ Милюшинская СОШ
	МДОУ детский сад п.Песочное

	МДОУ детский сад п. Искра Октября
	МОУ Николо-Кормская СОШ

 Приложение 2  к приказу
от__________№___________

Состав организационного комитета
муниципального   этапа всероссийского конкурса «Педагогический дебют»
Председатель оргкомитета:
Трофимова И.А.                      начальник Управления образования администрации
                                                   Рыбинского    муниципального района
Заместитель председателя
Егачева Е.В.                           начальник отдела общего и дошкольного образования

 Управления образования администрации

 Рыбинского муниципального района
Члены организационного комитета:
Ларионова С.Н.

директор муниципального учреждения

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр»
Рыбакова И.В.
            директор муниципального общеобразовательного учреждения

 Болтинской средней общеобразовательной школы
Зобнинская Т.Р.                   заместитель директора муниципального учреждения

                                               дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр», ответственный

секретарь
Греченёва И.М.
            заместитель директора по учебно-воспитательной работе

                                               муниципального общеобразовательного учреждения

                                               Болтинской средней общеобразовательной школы
                                               (по согласованию)
Горшкалёва Т.Л.

заместитель директора по воспитательной работе

                                               муниципального общеобразовательного учреждения

                                                Болтинской средней общеобразовательной школы
(по согласованию)
Краснова Н.И.                      председатель районного профсоюзного комитет работников

                                               Образования (по согласованию)
                                                                                                           Приложение 3  к приказу

                                                                               от__________№___________

                                               УТВЕРЖДАЮ

                  Начальник Управления образования

                       администрации РМР

__________________И. А. Трофимова

Смета расходов

на проведение муниципального этапа

 Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» в 2021 году

Место проведения: МОУ Болтинская СОШ

Дата проведения: 09.03.21-09.04.21
Количество участников: 50 человек
	№

п/п
	КОСГУ
	Наименование расходов
	Расчёт
	Сумма в рублях

	1

	Цветы
	 2000,00 х 2шт.
	4000,00

	2

	500,00 х 6шт.
	3000,00

	Рамка А4
	200,00 х 12шт.
	2400,00

	3

	Диплом
	20,00 х 40 шт.
	800,00

	4

	Фотоальбомы
	400,00 х 6шт.
	2400,00

	5

	Подарочные сертификаты
	4000,00 х 1шт.
2000,00 х 3шт.
1500,00х 2шт
	13000,00

	6

	Кубок больших побед и новых достижений
	200.00х1шт
	200.00

	ИТОГО:                                                                                                                       25 800,00

Итого по смете расходов: 25800,00 (двадцать пять тысяч восемьсот рублей) 00 копеек
Смету составил
Директор МУ ДПО «Учебно-методический центр»                                        С.Н. Ларионова